*Alta risplende. Così sia.*

¶ Nel Tempo dell'Avvento, della Quaresima, di Passione e nel Tempo Pasquale, dalla Domenica in Albis fino alla Domenica V dopo Pasqua inclusa, l'Invitatorio e l'Inno come nell'Ordinario. 6-13

## NEL I NOTTURNO

*Nell'Avvento: Ant. Ecco che verrà il Re.*

*Durante l'anno: Ant. Beato l'uomo.*

In Dominica III et reliquis Dominicis post Pentecosten usque ad diem 27 Septembris inclusive occurrentibus, dicitur

*Invit. Dóminus, qui fecit nos. Venite, adorémus. Ps. 94 Venite, exsultémus, 4*

## Hymnus

Nocte surgentes vigilémus omnes,

Semper in psalmis meditémur, atque

Voce concordí Dómino canámus,

Dúlciter hymnos.

Ut pio Regi páriter canentes,

Cum suis Sanctis mereámur aulam

Ingredi cæli, simul et perennem

Dúcere vitam.

Præstet hoc nobis Déitas beata

Patris, ac Nati, pariterque Sancti

Spiritus, cujus résonat per omnem

Glória mundum. Amen.

¶ Tempore Adventus, Quadragesimæ, Passionis ac Tempore Paschali, a Dominica in Albis usque ad Dominicam V post Pascha inclusive, Invitatorium et Hymnus ut in Ordinario. 6-13

## IN I NOCTURNO

*In Adventu: Ant. Véniet ecce Rex.*

*Per Annum: Ant. Beátus vir.*

¶ Et non repetitur in Psalmo; quod semper fit, quando Antiphona incipit a primis Psalmi vel Canticum verbis. Et Psalmus vel Canticum tunc incipitur ab eo verbo, ante quod vel inchoata vel integra desinit Antiphona; si tamen eadem sint verba, et continetur Antiphona cum Psalmo vel Canticum, neque addatur in fine ipsius Antiphonæ Allelúja.

*Tempore Paschali: Ant. Allelúja, \* lapis revolutus est, allelúja: ab ostio monumenti, allelúja, allelúja.*

Sub una tantum Antiphona dicuntur Psalmi in unoquoque Notturmo, etiam in Feriis.

Antiphonæ autem cum Psalmis et Versibus, in Adventu necnon per Annum ac Tempore Paschali assignatæ, adhibentur semper, extra Octavas Nativitatis, Ascensionis et sanctissimi Corporis Christi, quando fit Officium de Dominica seu minori seu majori.

¶ Asteriscus \*, in Psalmorum versibus et in aliis Officii partibus insertus, denotat pausam cantus et recitationis in Choro; præterquam in Antiphonis, in quibus nempe significat tum præintonationem Antiphonæ, tum Antiphonam ipsam ante Psalmum seu Canticum eoque producendam esse ad omnes et singulas Horas in Officio ritus Semiduplicis ac Simplicis, atque ad Horas tantum minores in Officio ritus Duplicis.

<sup>1</sup> ...e del Ss. Cuore.

¶ Queste parole non si ripetono nel Salmo; e ciò sempre si fa, quando l'Antifona comincia colle prime parole del Salmo o del Canticum. E il Salmo od il Canticum allora si incomincia dalla parola, prima della quale termina l'Antifona o solo principata od intera; purchè le parole siano identiche e si continui l'Antifona col Salmo o col Canticum, nè si aggiunga in fine dell'Antifona stessa l'Allelúja.